

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3867 Zuzanna Szlendak**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **3867 Zuzanna Szlendak**

Miejscowość: Ryki | Województwo: lubelskie

# Poznaj historię naszej córki...



Zuzia urodziła się z przepukliną oponoworrdzeniową oraz współistniejącym wodogłowiem. Rozszczep kręgosłupa bezpośrednio wpłynął również na powstanie innych wad, takich jak: zespół Arnoldda Chiari, dysplazja bioder, stopy końsko-szpotawe, pęcherz neurogenny, niedowład kończyn dolnych oraz kifozę.

Już w pierwszych dniach po narodzinach, nasza Córeczka rozpoczęła ciężką walkę o sprawność i piękne dzieciństwo. W drugiej dobie życia przeszła operację zamknięcia przepukliny, a trzy tygodnie później zabieg implantacji zastawki komorowo-otrzewnowej.

Schorzenia, z którymi na co dzień przyszło się Zuzi mierzyć sprawiają, że niezbędna Jej jest profesjonalna pomoc, m.in. z zakresu rehabilitacji, sprzętu ortopedycznego, czy w niedalekiej przyszłości - kosztownych turnusów. Nasza Córka potrzebuje także stałej opieki wielu specjalistów, takich jak: neurochirurg, neurolog, urolog, ortopeda, okulista i fizjoterapeuta.

Koszty, z którymi się zmagamy, są ogromne. Każdego dnia toczymy nierówny pojedynek o lepszą przyszłość Zuzi, ale wiemy, że tylko dzięki Waszemu wsparciu mamy szansę zobaczyć kiedyś samodzielne kroczki naszej Córci.

Zgromadzone środki chcielibyśmy przeznaczyć na niebawale kosztowny sprzęt ortopedyczny, konieczną rehabilitację oraz prywatne wizyty u specjalistów. Wierzymy, że z Państwa pomocą uda nam się zapewnić Zuzi lepszą przyszłość.

Wdzięczni za każdy gest - Rodzice Zuzi.



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszacowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stronach gromady w 50z. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>3867 ZUZANNA SZLENDAK</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	